
ZARZĄDZENIE NR 0050.33.2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania komisji do wyboru Agenta Emisji Obligacji Komunalnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz § 8 uchwały Nr 37/VII/19 z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie emisji obligacji 
komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu - zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W celu wyboru Agenta Emisji powołuje się komisję w składzie: 

1) Artur Zych - Przewodniczący Komisji 

2) Małgorzata Balicka – Członek komisji 

3) Małgorzata Buciak – Członek komisji 

2. Zadaniem komisji jest dokonanie oceny złożonych ofert, przeprowadzenie negocjacji z wybranymi 
oferentami, sporządzenie protokołu z konkursu i zaproponowanie wyboru Agenta Emisji. 

§ 2. Burmistrz Miasta i Gminy Wleń dokona ostatecznego wyboru Agenta Emisji poprzez zatwierdzenie 
propozycji komisji konkursowej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Id: BRMNN-NSKGK-FDNUJ-QSQDC-GJHEI. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




